

様式例4

現金出納帳 (R3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 鈴木雅斗

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	前期分	480,000		480,000
R3.6.21	政務活動チラシデザイン代		10,000	470,000
R3.7.10	政務活動チラシ印刷代端数		2,680	467,320
R3.7.12	政務活動チラシ印刷代		62,440	404,880
R3.7.30	議会報告ポスティング		252,848	152,032
R3.10.15	後期分	480,000		632,032
R3.10.29	緑風会会報分担金ポスティング料		116,655	515,377
R3.11.2	緑風会会報分担金印刷費・デザイン費		72,411	442,966
R3.12.16	議員・職員のための議会運営の実際 全24巻1セット 自治日報社		102,037	340,929
R4.1.5	政務活動チラシ2 印刷代		56,620	284,309
R4.1.5	政務活動チラシ2 ポスティング代		197,212	87,097
R4.1.31	シーザーCZUR AURA X PRO LEDデスク ライト機能付きブックスキャナー バッテリー内蔵		41,250	45,847
R4.1.31	キャノンMF656CdwSatera A4カラー レーザー複合機		45,847	0
	計	960,000	960,000	0